Místem plnění je sídlo Krajského úřadu Olomouckého kraje a pracoviště organizací 
zřizovaných Olomouckým krajem dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

5. Článek 

Cena certifikační činnosti, platební a fakturační podmínky 
5.1. Celková cena certifikační činnosti se ujednává ve výši 406 000,- Kč (slovy: 

čtyřistašesttisíc korun českých) bez DPH a 491 260,- Kč (slovy: 
čtyřistadevadesátjedentisícdvěstěšedesát korun českých) s DPH. 

5.2. Cena certifikační činnosti za jednotlivé etapy je stanovena následujícím způsobem: 

Plnění Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

První etapa 2026 154 000,- Kč 32 340,- Kč 186 340,- Kč 

Druhá etapa 2027 126 000,- Kč 26 460,- Kč 152 460,- Kč